陕土建会﹝2021﹞29号

关于召开“大国重器 陕西力量”

暨土木大讲堂西部讲堂第十一期讲座的通知
各地（市）土建学会，各有关专业（工作）委员会（含分会），绿色建筑产业技术创新战略联盟各单位会员，各有关高校、设计研究院、建筑施工单位，有关单位会员：

根据省科协“陕西省2021年‘学术金秋’活动项目”安排，陕西省土木建筑学会定于2021年10月25日（星期一）举办“大国重器 陕西力量”暨土木大讲堂西部讲堂第十一期讲座。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办：陕西省土木建筑学会

长安大学

承办：长安大学公路交通博物馆

    二、会议时间

2021年10月25日（星期一）下午14:00-17:30

（请提前10分钟入场）

三、会议地点

长安大学渭水校区公路交通博物馆三层报告厅

（西安市未央区尚苑路）

四、会议主要议程

（一）领导致辞

（二）大师讲座

1、贺拴海：长安大学副校长

题目：《港珠澳大桥建设中的陕西力量》

2、陈建勋：长安大学公路学院院长

题目：《黄土隧道支护理论与设计关键技术》

3、邢国华：长安大学建筑工程学院院长

题目：《混凝土结构嵌入式加固方法研究——试验与理论》
（三）参观长安大学公路交通博物馆。

五、参会人员

（一）各地（市）土建学会、学会有关分支机构、各勘察设计、科研院所、施工企业等单位科技人员；

（二）各有关高校设分会场，请学院组织师生收看。

六、参会方式

线下会场：长安大学公路交通博物馆三层报告厅

线上会场：视频会议室（腾讯会议号：760487514，密码：211025），请线上参会人员下载并安装腾讯会议软件
七、联系及回执

由于特殊时期，会场参加人数上限为100人，参会人员须佩戴口罩，到会参加的人员请于10月21日前，将参会回执发送到邮箱：jtmuseum@chd.edu.cn。
联系方式：

（一）长安大学

地  址：西安市未央区尚苑路

联系人：赵煜

电  话：13891896059
（二）陕西省土木建筑学会

地  址：西安市北大街199号南楼4-3室

联系人：施云逸  易凤华

电  话：029-87284808  029-87222120

附件：参会回执（登录www.sxstmjzxh.com通知公告栏下载）

                                   陕西省土木建筑学会

2021年10月14日

抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、办公室、档。

附件

参 会 回 执

	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	手机
	邮箱

注：请参会人员佩戴口罩。
1